

商丘师范学院数据库续订及购置项目单一来源采购公告

(招标编号：豫财单一采购-2024-66)

项目所在地区：河南省, 商丘市, 市辖区

一、招标条件

本商丘师范学院数据库续订及购置项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金194.2500万元，招标人为商丘师范学院。本项目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告正文

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)商丘师范学院数据库续订及购置项目；

三、投标人资格要求

(001商丘师范学院数据库续订及购置项目)的投标人资格能力要求：详见公告正文；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年07月31日 09时00分到2024年08月06日 18时00分

获取方式：详见公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年08月07日 14时30分

递交方式：详见公告正文纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年08月07日 14时30分

开标地点：详见公告正文

七、其他

一、采购项目名称：商丘师范学院数据库续订及购置项目

二、采购项目编号：豫财单一采购-2024-66

三、预算金额：1942500.00元

四、采购需求（包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等）

1、采购内容：

包号 采购内容 服务期限 服务说明

1 中国学术期刊（网络版） 1年

基本完整收录了我国的全部学术期刊，覆盖所有学科的内容。

2 人大“复印报刊资料”全文数据库 1年

人文社会科学类的精品期刊全文数据库。

3 万方学位论文数据库 1年

总库收录学位论文数据资源不少于400万篇，内容涵盖理、工、农、医、人文、社科等各学科领域。

4 万方选题服务 1年

万方选题为具有科研选题需求的高校老师、学生、科研人员提供高价值选题发现、已定选题新颖性评测、高质量论文推荐等选题支撑服务，切实解决选题过程中的痛点；指导学科管理人员把握学科的发展方向，支撑科研管理和学科建设。

5 维普中文科技期刊数据库 1年

收录期刊14000种，现刊9300余种，核心期刊1979种。

6 网上报告厅 1年

网上大型视频专家报告库（包括理工系列、文史系列、综合素质、就业择业、心理健康、对话）

7 cxstar光盘数据库系统管理软件V4.1 1年

系统能够对随书光盘资料与馆藏OPAC系统实现整合的管理和服务。

8 就业数字图书馆 1年

提供不少于800个职位解析，覆盖本科专业不少于500个专业，专科专业不少于700个。

9 SpecialSciDBS数据库 1年

包括：外文国外生物技术、外文国外计算机图形图像、外文国外计算机科学技术、外文国外数学、外文国外化学、外文国外物理学。

- 10 新东方多媒体学习库 1年 视频内容使用MP4格式+Html5制作，MP4课件类型。
- 11 读秀学术搜索平台+ 移动图书馆 1年
大型文献资源搜索、传递引擎。不受时空限制的读者移动阅读平台。
- 12 师范教育专题数据库 1年
覆盖全学科、全学段，提供一个师范生的岗前培训的辅助服务平台。
- 13 中科VIPExam考试学习资源数据库 1年
应至少包含外语、计算机、财经、职业资格、司法、工程、专升本、自考等12大专辑，收录科目细类不得低于2200个，以满足学生的多样化学习需求。
- 14 中国共产党思想理论资源数据库 1年
包含习近平新时代中国特色社会主义思想库、马克思主义著作库、党和国家主要领导人著作库等。
- 15 新学术外文高影响力期刊整合服务平台 1年
专业的外文精选整合服务平台。
- 16 优秀传统文化视频资源库 1年
极大程度的涵盖了中华优秀传统文化信息，其核心在于纪录片拍摄制作。
- 17 云图数字有声图书馆 1年
有声图书内容涵盖经典文学、人文历史、文化艺术、前沿科技、职场财经、红色经典、成长励志等领域。
- 18 中音网红色音乐文化基因库 1年 提供红色数字资源服务。
- 19 泛研全球科研项目数据库 1年
是收录范围最广、数据规模最大的科研项目数据库。
- 20 笔杆论文写作查重平台 1年
提供毕业论文写作的辅助和职称论文的写作辅助。
- 21 体育教育视频多媒体资源服务平台 1年
平台主要以体育教育课程和身体练习为主要目的，而开发运动项目的微课程。
- 22 中国思想与文化名家数据库 1年
汇聚中国历代300余位重要思想家与文化名家的生平、观点、经典著述、年谱和后世研究文献等内容资源。

23 新时代中国特色社会主义思想知识服务平台 1年

包含重要讲话、核心论述、引经用典、专家解读、关键热词、视频资料、学习书库、图片资料、专题研究、学习题库。

24 国际教育视频数据库 1年

包括以下7个专题：探索发现、世界百科，国学经典，华夏文明，知识精品，影视鉴赏，圆梦中国等系列。

25 高校图书馆考研阅览室学习平台 1年

平台提供分类浏览、视频真题资源检索、在线听课、历年真题下载、单题练习、筛选试卷, 互动直播课堂、报考分析工具、考研AI智能答疑。

2、资金来源：财政资金，已落实；

五、拟定单一来源供应商名称及地址

包号 供应商名称 供应商地址

1 同方知网数字出版技术股份有限公司

北京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园B-

2号楼二层B201、B202、B203、B205、B206、B207、B208、B209、B210室(东升地区)

2 中国人民大学书报资料中心

北京市海淀区中关村大街甲59号文化大厦13、14层

3 北京万方数据股份有限公司 北京市海淀区复兴路15号

4 北京万方数据股份有限公司 北京市海淀区复兴路15号

5 重庆维普智图数据科技有限公司 重庆市渝北区洪湖西路18号 3幢附2号

6 北京爱迪科森教育科技股份有限公司

北京市海淀区上地信息路1号（北京实创高科技发展总公司1-1, 1-2号）1-1幢1层A栋1001室

7 江苏畅想之星信息技术有限公司

徐州市解放南路中国矿业大学国家大学科技园内B座628室

8 北京森途教育科技股份有限公司 北京市海淀区知春路甲48号1号楼27B

9 北京中加国道科技有限责任公司 北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼1409

10 北京布局未来科技发展有限公司 北京市海淀区海淀中街6号8层806

11 河南超星数图信息技术有限公司

河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路85号雅宝东方国际广场1号楼9楼903号

12 河南阅图电子科技有限公司

河南省郑州市金水区文化路街道文化路97号16号楼3楼303室1号

13 中科软股（河南）信息技术有限公司

河南省郑州市高新技术产业开发区瑞达路96号创业中心2号楼一层B 1509号

14 人民出版社 北京市东城区朝阳门内大街166号

15 北京盈科千信科技有限公司 北京市海淀区中关村南大街48号1幢四层C4008

16 河南华之杰文化传播有限公司 河南省郑州市惠济区开元路11号大众商务6层

17 河南图邦电子科技有限公司 郑州市管城区石化路69号44号楼17层1701号

18 河南阅图电子科技有限公司

河南省郑州市金水区文化路街道文化路97号16号楼3楼303室1号

19 河南康森电子科技有限公司

郑州市金水区北三环73号瀚海北金B座18层18014号

20 河南恒渡商贸有限公司 郑州市金水区凤台路2号7号楼东2单元1层23号

21 北京万页至简科技有限公司 北京市怀柔区渤海镇怀沙路536号(集群注册)

22 河南摩根科贸有限公司

郑州市金水区郑汴路南建业路东永恒名座大厦3号楼21层2109号

23 河南颂腾信息科技有限公司

河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路70号2幢6层137号

24 河南扬硕文化传播有限公司 河南省郑州市金水区明天璀璨华庭二号楼804

25 郑州绿洲教育信息咨询有限公司

郑州市金水区沙口路103号院1号楼4单元1楼32号

六、供应商资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策满足的资格要求：无
3. 本项目的特定资格要求：

(1) 具有独立承担民事责任的能力（有效的加载统一社会信用代码的营业执照）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2023年度经会计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告，成立年限不足的以实际成立年限为准、新成立公司未满一年者提供银行资信证明，如供应商为事业单位至少应提供其资产负债表）；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（自行承诺）；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（两者均为2023年7月1日以来任意三个月；依法免税或免社保企业，应提供相关证明文件）；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（自行承诺）。

3.1根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15

号的规定，对被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动。【查询渠道：“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn>）、“信用中国”网站（<https://www.creditchina.gov.cn/>）和中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov>）】；需提供在公告发布后加盖响应人公章及法定代表人签字的查询结果网页截图，并做到响应文件中。

七、获取单一来源文件

1、时间：2024年07月31日09时00分至2024年08月06日18时00分（北京时间，法定节假日除外。）

2、地点：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路西南角明亮集团大楼312室

3、方式：现场获取或电子邮件发送

现场获取：供应商携带盖章的营业执照（副本）复印件，法定代表人身份证明文件或授权委托书、授权委托书代理人身份证复印件（以上资料加盖公章）在规定时间内到采购代理机构处获取采购文件。

电子邮件发送：请将法定代表人身份证明文件或授权委托书（注明联系人及联系方式、邮箱）、法定代表人和授权代理人身份证（复印件加盖公章），营业执照（复印件加盖公章）PDF扫描件发送至采购代理机构邮箱（zjsh86556161@163.com）获取采购文件，邮件名称统一为“项目名称+公司名称+包段”。

4、售价：300元/标段，售后不退。

八、响应文件递交的截止时间及地点

1、时间：2024年08月07日14时30分（北京时间）

2、地点：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路西南角明亮集团大楼310会议室。

九、发布公告的媒介及招标公告期限

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘师范学院国有资产管理处（招投标工作办公室）》上发布，公告期限为三个工作日。

十、联系方式：

1. 采购人信息

名称：商丘师范学院

地址：河南省商丘市平原中路55号

联系人：庞老师

联系方式：0370-3057682

2. 采购代理机构信息

名称：中建山河建设管理集团有限公司

地

址：郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮集团大楼三楼312室

联系人：夏鹏程

联系方式：0371-86556161、19937233779

3. 项目联系方式

项目联系人：夏鹏程

联系方式：0371-86556161、19937233779

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：商丘师范学院

地 址：河南省商丘市平原中路55号

联 系 人：庞老师

电 话：0370-3057682

电子邮件： /

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地 址：

郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮集团大楼三楼312室

联 系 人：夏鹏程

电 话：0371-86556161

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

第一章 单一来源采购公告

商丘师范学院数据库续订及购置项目单一来源采购公告

一、采购项目名称：商丘师范学院数据库续订及购置项目

二、采购项目编号：豫财单一采购-2024-66

三、预算金额：1942500.00元

四、采购需求（包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等）

1、采购内容：

包号	采购内容	服务期限	服务说明
1	中国学术期刊(网络版)	1年	基本完整收录了我国的全部学术期刊，覆盖所有学科的内容。
2	人大“复印报刊资料”全文数据库	1年	人文社会科学类的精品期刊全文数据库。
3	万方学位论文数据库	1年	总库收录学位论文数据资源不少于400万篇，内容涵盖理、工、农、医、人文、社科等各学科领域。
4	万方选题服务	1年	万方选题为具有科研选题需求的高校老师、学生、科研人员提供高价值选题发现、已定选题新颖性评测、高质量论文推荐等选题支撑服务，切实解决选题过程中的痛点；指导学科管理人员把握学科的发展方向，支撑科研管理和学科建设。
5	维普中文科技期刊数据库	1年	收录期刊14000种，现刊9300余种，核心期刊1979种。
6	网上报告厅	1年	网上大型视频专家报告库(包括理工系列、文史系列、综合素质、就业择业、心理健康、对话)
7	cxstar光盘数据库系统管理软件V4.1	1年	系统能够对随书光盘资料与馆藏OPAC系统实现整合的管理和服务。

8	就业数字图书馆	1年	提供不少于800个职位解析,覆盖本科专业不少于500个专业,专科专业不少于700个。
9	SpecialSciDBS数据库	1年	包括:外文国外生物技术、外文国外计算机图形图像、外文国外计算机科学技术、外文国外数学、外文国外化学、外文国外物理学。
10	新东方多媒体学习库	1年	视频内容使用MP4格式+Html5制作,MP4课件类型。
11	读秀学术搜索平台+移动图书馆	1年	大型文献资源搜索、传递引擎。不受时空限制的读者移动阅读平台。
12	师范教育专题数据库	1年	覆盖全学科、全学段,提供一个师范生的岗前培训的辅助服务平台。
13	中科VIPExam考试学习资源数据库	1年	应至少包含外语、计算机、财经、职业资格、司法、工程、专升本、自考等12大专辑,收录科目细类不得低于2200个,以满足学生的多样化学习需求。
14	中国共产党思想理论资源数据库	1年	包含习近平新时代中国特色社会主义思想库、马克思主义著作库、党和国家主要领导人著作库等。
15	新学术外文高影响力期刊整合服务平台	1年	专业的外文精选整合服务平台。
16	优秀传统文化视频资源库	1年	极大程度的涵盖了中华优秀传统文化信息,其核心在于纪录片拍摄制作。
17	云图数字有声图书馆	1年	有声图书内容涵盖经典文学、人文历史、文化艺术、前沿科技、职场财经、红色经典、成长励志等领域。
18	中音网红色音乐文化基因库	1年	提供红色数字资源服务。
19	泛研全球科研项目数据库	1年	是收录范围最广、数据规模最大的科研项目

			数据库。
20	笔杆论文写作查重平台	1年	提供毕业论文写作的辅助和职称论文的写作辅助。
21	体育教育视频多媒体资源服务平台	1年	平台主要以体育教育课程和身体练习为主要目的, 而开发运动项目的微课程。
22	中国思想与文化名家数据库	1年	汇聚中国历代300余位重要思想家与文化名家的生平、观点、经典著述、年谱和后世研究文献等内容资源。
23	新时代中国特色社会主义思想服务平台	1年	包含重要讲话、核心论述、引经用典、专家解读、关键词、视频资料、学习书库、图片资料、专题研究、学习题库。
24	国际教育视频数据库	1年	包括以下7个专题: 探索发现、世界百科, 国学经典, 华夏文明, 知识精品, 影视鉴赏, 圆梦中国等系列。
25	高校图书馆考研阅览室学习平台	1年	平台提供分类浏览、视频真题资源检索、在线听课、历年真题下载、单题练习、筛选试卷, 互动直播课堂、报考分析工具、考研AI智能答疑。

2、资金来源：财政资金，已落实；

五、拟定单一来源供应商名称及地址

包号	供应商名称	供应商地址
1	同方知网数字出版技术股份有限公司	北京市海淀区西小口路66号中关村东升2号楼二层B201、B202、B203、B205、B206、B207、B208、
2	中国人民大学书报资料中心	北京市海淀区中关村大街甲59号文化大厦
3	北京万方数据股份有限公司	北京市海淀区复兴路15号
4	北京万方数据股份有限公司	北京市海淀区复兴路15号
5	重庆维普智图数据科技有限公司	重庆市渝北区洪湖西路18号 3幢附
6	北京爱迪科森教育科技股份有限公司	北京市海淀区上地信息路1号（北京实创高科技发展1幢1层A栋1001室
7	江苏畅想之星信息技术有限公司	徐州市解放南路中国矿业大学国家大学科技

8	北京森途教育科技股份有限公司	北京市海淀区知春路甲48号1号楼
9	北京中加国道科技有限责任公司	北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼
10	北京布局未来科技发展有限公司	北京市海淀区海淀中街6号8层801
11	河南超星数图信息技术有限公司	河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路85号雅宝东
12	河南阅图电子科技有限公司	河南省郑州市金水区文化路街道文化路97号16
13	中科软股（河南）信息技术有限公司	河南省郑州市高新技术产业开发区瑞达路96号创业中
14	人民出版社	北京市东城区朝阳门内大街166
15	北京盈科千信科技有限公司	北京市海淀区中关村南大街48号1幢四
16	河南华之杰文化传播有限公司	河南省郑州市惠济区开元路11号大众
17	河南图邦电子科技有限公司	郑州市管城区石化路69号44号楼17层
18	河南阅图电子科技有限公司	河南省郑州市金水区文化路街道文化路97号16
19	河南康森电子科技有限公司	郑州市金水区北三环73号瀚海北金B座18
20	河南恒渡商贸有限公司	郑州市金水区凤台路2号7号楼东2单元
21	北京万页至简科技有限公司	北京市怀柔区渤海镇怀沙路536号（集
22	河南摩根科贸有限公司	郑州市金水区郑汴路南建业路东永恒名座大厦3
23	河南颂腾信息科技有限公司	河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路70
24	河南扬硕文化传播有限公司	河南省郑州市金水区明天瑰丽华庭二
25	郑州绿洲教育信息咨询有限公司	郑州市金水区沙口路103号院1号楼4单元

六、供应商资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策满足的资格要求：无
3. 本项目的特定资格要求：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力（有效的加载统一社会信用代码的营业执照）；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2023年度经会计师事务所或审计机构审计的年度财务审计报告，成立年限不足的以实际成立年限为准、新成立公司未满一年者提供银行资信证明，如供应商为事业单位至少应提供其资产负债表）；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（自行承诺）；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（两者均为2023年7月1日以来任意三个月；依法免税或免社保企业，应提供相关证明文件）；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（自行承诺）。

3.1根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，对被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动。【查询渠道：“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn>）、“信用中国”网站（<https://www.creditchina.gov.cn/>）和中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov>）】；需提供在公告发布后加盖响应人公章及法定代表人签字的查询结果网页截图，并做到响应文件中。

七、获取单一来源文件

1、时间：2024年07月31日09时00分至2024年08月06日18时00分（北京时间，法定节假日除外。）

2、地点：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路西南角明亮集团大楼312室

3、方式：现场获取或电子邮件发送

现场获取：**供应商携带盖章的营业执照(副本)复印件，法定代表人身份证明文件或授权委托书、授权委托书代理人身份证复印件(以上资料加盖公章)在规定时间内到采购代理机构处获取采购文件。**

电子邮件发送：请将法定代表人身份证明文件或授权委托书（注明联系人及联系方式、邮箱）、法定代表人和授权代理人身份证（复印件加盖公章），营业执照（复印件加盖公章）PDF扫描件发送至采购代理机构邮箱（zjsh86556161@163.com）获取采购文件，邮件名称统一为“项目名称+公司名称+包段”。

4、售价：300元/标段，售后不退。

八、响应文件递交的截止时间及地点

1、时间：2024年08月07日14时30分（北京时间）

2、地点：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路西南角明亮集团大楼310会议室。

九、发布公告的媒介及招标公告期限

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘师范学院国有资产管理处（招投标工作办公室）》上发布，公告期限为三个工作日。

十、联系方式：

1. 采购人信息

名 称：商丘师范学院

地 址：河南省商丘市平原中路55号

联 系 人：庞老师

联系方式：0370-3057682

2. 采购代理机构信息

名 称：中建山河建设管理集团有限公司

地 址：郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮集团大楼三楼312室

联系人：夏鹏程

联系方式：0371-86556161、19937233779

3. 项目联系方式

项目联系人：夏鹏程

联系方式：0371-86556161、19937233779